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Dywity, dnia 2011-09-06 

Nasz znak: GB.271.12.2011.MC. 

 

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym numer 

GB.271.12.2011.MC. 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę drogi w centrum wsi Różnowo, gmina 
Dywity’’ 

 

W trakcie trwania procedury przetargowej wpłynęły następujące pytania na które udzielam 
odpowiedzi: 

1. Pytanie: na planie sytuacyjnym określona jest długość 20,57 m, wysokość 60 cm oraz 
szerokość 80 cm murka oporowego z geosiatki. Prosimy o podanie w jaki sposób została 
wyliczona ilość podana w przedmiarze i kosztorysie ofertowym 250 m2. Czy podana ilość 
jest prawidłowa? 
 

Odpowiedź: Należy przewidzieć że do prawidłowego wykonania murku oporowego 
będzie potrzebna ilość 250 m2 geosiatki określonej w przedmiarach, dokumentacji i 
SST.  

 
2. Pytanie: jaką należy przyjąć wysokość murka , czy jak w planie sytuacyjnym 60 cm, czy jak 

w przedmiarze 75 cm? 
 

Odpowiedź: Wysokość murka przyjąć tak jak podano w przedmiarze 
 

3. Pytanie: Czy można będzie zastąpić rurę stalową pod przepust HEL-COR rurą dwuścienną 
karbowaną typu Peror Optima SN6, jaka stosuje się na przepusty pod zjazdami i zatokami? 
 

Odpowiedź: Należy zastosować rurę która nie ulegnie zniszczeniu pod wpływem 
ruchu samochodowego. Rura będzie ułożona tuż pod konstrukcją zjazdu. 

 

 


